M Lu Ma Me Gi

23

Dom. 1

Sab. 14

Dom. 15

Dom. 15

Dom. 22

DICEMBRE

8:30

8:00

14:00

8:00

9:00

8:30

RITROVO

\'[

PARTENZA

9:30

9:00

15:00

9:30

10:30

9:30

5 7[8
o [1011]12]13 @)@
161718 19| 20 | 21 @

QUISP
sportpertutti

Comitato di Reggio Emilia

PERCORSO NON PERCORSO

INIZIATIVA COMPETITIVO COMPETITIVO

Piazza Pighini - Arceto 36 Caurse di Fasue (A) Km.5-11 Mini podistica Giovanile
(4" pr. REGGlovani)

Reggio Emilia 28" Maratona di Reggio Emilia Km. 4 Km. 21§-42§

Campo Sportivo, Borzano di Albinea = 3° Cross di Natale Campestre Giovanile
(52 pr. REGGlovani)

Borzano di Albinea 2A Crono dell'Anello Km. 12,5

Piazza Repubblica - Bibbiano 7" Rincorri Babbo Natale Km.4-1

Via Castello - Casalgrande 2° Assalto al Castello Trail Km. T

Per info e iscrizioni alle GARE NON COMPETITIVE UISP RE clicca sulle singole iniziative,
oppure visitando il sito Reggio Corre, nell'apposita sezione “Calendario gare ed eventi”.
Per iscrizioni alle GARE COMPETITIVE UISP RE vai su www.irunning.it/emiliaromagna

* = gara non approvata dalla Uisp Reggio Emilia, ma con egida solo Uisp

§ = gara non approvata dalla Uisp Reggio Emilia e sotto ad un egida NON Uisp



http://www.uisp.it/reggioemilia/atletica
https://www.reggiocorre.it/calendario.aspx
http://www.atleticando.net

