DICEMBRE								
	Lu	Ma	Ме	Gi	Ve	Sa	Do	
48							1	
49	2	3	4	5	6	7	8	
50	9	10	11	12	13	14	15	
51	16	17	18	19	20	21	22	
52	23	24	25	26	27	28	29	



DATA	RITROVO	PARTENZA	DOVE	INIZIATIVA	PERCORSO NON Competitivo	PERCORSO Competitivo
Dom. 1	8:30	9:30	Piazza Pighini - Arceto	36^ Caurse di Fasue (A) (4^ pr. REGGlovani)	Km. 5 - 11	Mini podistica Giovanile
Dom. 8	8:00	9:00	Reggio Emilia	28^ Maratona di Reggio Emilia	Km. 4	Km. 21§-42§
Sab. 14	14:00	15:00	Campo Sportivo, Borzano di Albinea	3° Cross di Natale (5^ pr. REGGlovani)		Campestre Giovanile
Dom. 15	8:00	9:30	Borzano di Albinea	2^ Crono dell'Anello		Km. 12,5
Dom. 15	9:00	10:30	Piazza Repubblica - Bibbiano	7^ Rincorri Babbo Natale	Km. 4 - 11	
Dom. 22	8:30	9:30	Via Castello - Casalgrande	2° Assalto al Castello Trail		Km. 11

Per info e iscrizioni alle **GARE NON COMPETITIVE** UISP RE clicca sulle singole iniziative, oppure visitando il sito Reggio Corre, nell'apposita sezione "Calendario gare ed eventi". Per iscrizioni alle **GARE COMPETITIVE UISP RE** vai su www.irunning.it/emiliaromagna * = gara non approvata dalla Uisp Reggio Emilia, ma con egida solo Uisp § = gara non approvata dalla Uisp Reggio Emilia e sotto ad un egida NON Uisp